



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO



7	Espargidor rebocável, tanque isotérmico e pressurizador, com capacidade mínima de armazenamento de 600lts	DIARI A	120	12	R\$533,33	R\$64.000,00	R\$768.000,00
8	Motoniveladora de 140 a 155 HP	DIARI A	120	12	R\$576,67	R\$69.200,00	R\$830.400,00
9	Poliguindaste duplo	DIARI A	90	12	R\$411,11	R\$37.000,00	R\$444.000,00
10	Rolo compactador vibratório, liso autropelido de 76 HP força de impacto 11 ton p/ terraplanagem, /pavimentos primário.	DIARI A	120	12	R\$403,74	R\$48.449,00	R\$581.388,00
11	Rolo tandem de 01 esfera dianteira e 2 pneus traseiros	DIARI A	90	12	R\$270,00	R\$24.300,00	R\$291.600,00
13	Vidro acabadora capacidade de 40 ton/h	DIARI A	120	12	R\$566,67	R\$68.000,00	R\$816.000,00
TOTAL						R\$657.855,00	R\$7.894.260,00

Santa Izabel do Pará - PA, 24 de Maio de 2017.


Evandro Barros Watanabe
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO



ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 07/2017-PMSIP
TIPO: MENOR PREÇO ITEM

Comunicamos o resultado final da análise e julgamento dos documentos de habilitação e propostas de preços relativos à **PREGÃO PRESENCIAL SRP nº SRP Nº 08/2017-PMSIP**, processo licitatório cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO ESTIMADA DE CAMINHÕES, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO URBANA DO MUNICÍPIO**, solicitado pelas Secretarias Municipais de Meio Ambiente (SEMMA) e Transporte (SEMTRANS).

Os itens do objeto foram adjudicados a empresa **TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ nº. 14.045.720/0001-88.

Item	Descrição dos Veículos	Unidade	QUA NT.	MESES	Preço Unitário	VALOR UNIT. MENSAL	VALOR UNITÁRIO ANUAL
1	Locação de Caminhão Basculante (truck), com caçamba capacidade de 8,00 m3/16ton, potência mínima de 170 hp, com dois eixos, com fornecimento de motorista.	UND	18	12	R\$7.905,50	R\$142.299,00	R\$1.707.588,00
2	Locação de Caminhão Basculante (toco), com caçamba capacidade de 5,00 m3/11ton, potência mínima de 142 hp, com um eixo, com	UND	4	12	R\$5.439,75	R\$21.759,00	R\$261.108,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO



	fornecimento de motorista.						
3	Locação de Carro Coletor e Compactador de Lixo com capacidade de 15m ³ .	UND	4	12	R\$16.550,00	R\$66.200,00	R\$794.400,00
4	Locação de PÁ Carregadeira (mecânica) sobre pneus, de potência mínima de 105 HP, capacidade da Pá de 1,91 m ³	UND	3	12	R\$12.900,00	R\$38.700,00	R\$464.400,00
5	Locação de Retro escavadeira com carregadeira sobre pneus, com potência mínima de 76 HP, transmissão mecânica.	UND	2	12	R\$10.974,50	R\$21.949,00	R\$263.388,00
6	Espargidor tanque isotérmico e pressurizador, com capacidade mínima de armazenamento de 300lts	DIARI A	120	12	R\$466,66	R\$55.999,00	R\$671.988,00